

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Kent & Co. ApS

Langhus 38

6200 Aabenraa

CVR-nr. 41 57 64 48

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/03 2022

Kent Nielsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kent & Co. ApS
Langhus 38
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 41 57 64 48
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Aabenraa

Direktion

Kent Nielsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 462.577, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 78.421.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		356.559	(106.644)
Personaleomkostninger	1	<u>(816.046)</u>	<u>(602.113)</u>
Resultat før finansielle poster		(459.487)	(708.757)
Finansielle omkostninger		<u>(3.090)</u>	<u>(1.418)</u>
Resultat før skat		(462.577)	(710.175)
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>154.331</u>
Årets resultat		<u>(462.577)</u>	<u>(555.844)</u>
Overført resultat		<u>(462.577)</u>	<u>(555.844)</u>
		<u>(462.577)</u>	<u>(555.844)</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		0	48.544
Udskudt skatteaktiv	3	154.331	154.331
Periodeafgrænsningsposter		7.358	18.686
Tilgodehavender		<u>161.689</u>	<u>221.561</u>
Likvide beholdninger		<u>160.061</u>	<u>568.121</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>321.750</u>	<u>789.682</u>
Aktiver i alt		<u>321.750</u>	<u>789.682</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		(118.421)	344.156
Egenkapital		<u>(78.421)</u>	<u>384.156</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.190	14.230
Gæld til tilknyttede virksomheder		118.935	118.935
Anden gæld		271.046	272.361
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>400.171</u>	<u>405.526</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>400.171</u>	<u>405.526</u>
Passiver i alt		<u>321.750</u>	<u>789.682</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	(555.844)	(515.844)
Årets resultat	0	(462.577)	(462.577)
Tilskud fra koncern	0	900.000	900.000
Egenkapital 31. december 2021	40.000	(118.421)	(78.421)

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	768.215	584.396
Pensioner	41.785	15.604
Andre omkostninger til social sikring	6.046	2.113
	816.046	602.113
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>(154.331)</u>
	0	(154.331)
3 Hensættelse til udskudt skat		
Skattemæssigt underskud	(154.331)	(154.331)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>256.060</u>	<u>154.331</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>154.331</u>	<u>154.331</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>154.331</u>	<u>154.331</u>

Det er ledelsens forventning at skatteaktivet kan anvendes af koncernforbudne selskaber inden for en overskuelig fremtid. På baggrund heraf er skatteaktivet indregnet.

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kent Nielsen Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en rest løbetid på 17 måneder. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 139 hvoraf t.kr. 98 forfalder inden for 12 mdr.